中国农业科学院研究生院2011级新生报到须知

尊敬的2011级新同学：
欢迎您到中国农业科学院攻读博士（硕士）研究生！在您即将踏入校门报到之前，请详细阅读以下内容，并按规定办理入学报到的有关事宜。
一、凭我院签发的《录取通知书》于2011年9月初到北京市海淀区中关村南大街12号中国农业科学院研究生院报到，其他证明均不能作为入学凭证。
新生报到具体时间和要求将于2011年8月上中旬在我院网上公布，新生可登录研究生院网站：http://www.gscaas.net.cn 查询报到相关事宜。
二、党的组织关系台头写到“农业部直属机关党委”，去向写“中国农业科学院研究生院”，不要转到或写到研究所；共青团的组织关系由所在单位团委直接转到“中国农业科学院研究生院共青团委”。委托培养研究生的临时组织关系也必须转入上述单位。
    人事档案邮寄地址：中国农业科学院研究生院研究生工作处。
三、凭我院签发的《录取通知书》到户口所在地派出所自愿迁出本人户口。户口迁出时应注意以下事项：
1、户口一律迁至“北京市海淀区中关村南大街12号中国农业科学院研究生院”，户口迁移证上必须注明“居民身份证号”。
2、户口只限本人，不能携带家属。
3、户口已在北京市正式落户的新生（学校集体户口者除外）不迁户口。
4、农业户口迁入学校后，均转为非农业户口。
5、如本人选择不将户口迁入学校，入学时须提交《不迁户口申请书》，毕业时须回生源所在地就业。
四、委托培养研究生及中国农业科学院各研究所的在职研究生不转户口、工资关系。
五、带全本人的被褥、蚊帐、衣物和日常生活用品(南方籍同学应带全冬季御寒衣物)。
六、报到时须提交以下材料：1、录取通知书；2、户口迁移证（不迁户口者除外）；3、学历、学位证书原件；4、党（团）组织关系；5、近期免冠半身正面一寸照片8张。
七、请认真按要求办理各种手续。若手续不全，将不予报到，并须在规定时间内回原单位重新办理，否则将取消入学资格。如有特殊原因不能按时报到者，应由所在学校（单位）出具有效证明向学校请假，联系电话：010－82109680，无故逾期二周不报到者，将取消入学资格。

                                                  2011年5月